HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN QUẢN LÝ KHOA HỌC " ”

Số ỠỊ -TTr/HVBCTT-KH
Hà Nội, ngày .lữ.... tháng .3.. năm 2023

TỜ TRÌNH
(v/v khen thưởng bài báo quốc tế năm 2022)

Kính gửi: - Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền

Hiện nay, Ban Quản lý Khoa học nhận được các bài báo đăng trên các báo, tạp chí của Thầy/ Cô thuộc các đơn vị sau:

STT Người đứng đầu
(tác giả chính)

Thành viên tham gia Tổng số
người

tham gia

Chỉ số được
công nhận

Ghi chú
(Tên bài báo & tạp chí đã đăng)

1 Phan Minh Đức 1 Scopus Q4
Employee Engagement in Finance - Banking Organizations in Vietnam: a
Meta-Case Approach, International Journal of Professional Business
Review, e-ISSN: 2525-3654, SỐ 7(2), e0464, 8/2022

2 Phan Minh Đức - Đặng Trần Nam

- Dương Ngọc Anh

3 Scopus Q3
Integrated Marketing Communications for Fintech Products: Empirical
Study on Agribank eMobile Banking by VNPAY, Journal of System and
Management Sciences (JSMS), e-ISSN: 1818-0523, SỐ 12(4); 8/2022

3 Nguyễn Thị
Khuyên

Vũ Hồng Vận 2

_

ISSN-.2336-2693
Determining the role and development policy of the collective economic
sector in the socialist-oriented market economy of Vietnam
Central European Management Journal ISSN:2336-2693 1 E-ISSN:2336-
4890, Vol. 30 Iss. 3 (2022)
Tạp chi Central European Management Journal là tạp chí có uy tín quốc
tế, có chỉ số ISSN, ngoài danh mục ISI/SCOPUS.

4 Dr.Fiona
Cownie

Natalia Natalia
Monsak

VŨ Thanh Vân
James Haft

4 Scopus Q2 Gratitude stimulates word-of-mouth more than words of thanks

Journal of Marketing Theory and Practice, so 7, tháng 7-2022,
ISSN: 1589-3550

Chaiveeradech

Căn cứ vào Điều 26 của Quy chế chi tiêu nội bộ số 4280 -QĐ/HVBCTT ngày 15/9/2021, mục 2.2 (trang 81) về khuyến khích bài

báo khoa học quốc tế. Ban Quản lý khoa học nhận thấy sự giải thích trong bản Quy chế này chưa rành mạch. Để đảm bảo đúng quy định

khuyến khích đăng bài tạp chí quốc tế thuộc danh mục ISI/Scopus và tạp chí quốc tế có chỉ số ISSN theo Quy chế chi tiêu nội bộ. Ban

Quản lý khoa học đề xuất chỉ khen thưởng cho tác giả đứng đầu bài đã đăng trên tạp chí quốc tế, không khen thưởng các tác giả là thành

viên tham gia.

Kính trình Ban Giám đốc xem xét và phê duyệt.

Trân trọng cảm ơn!
TRƯỞNG BAN QLKH

Nguyễn Thúy Hà